▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
无尘洗净・无尘包装➡ P.xxxx 螺纹组合➡ P.xxxx 螺纹切割➡ P.xxxx 防松动➡ P.xxxx 激光刻印➡ P.xxxx
Stainless Steel Hand Knob
KSHM/KSH 不锈钢握把旋钮
SUS 不锈钢
欢迎洽询 仅可对应内螺纹型，费用另计 仅可对应外螺纹型，费用另计 仅可对应外螺纹型，费用另计 可对应，费用另计
 d
 （
s）
 （
H）
 L
m
M
 D
M
 L
f
 C H7
 L
c
KSH-R-A4
KSH-R
KSH-M-A4
KSH-M
KSHM-A4
KSHM
旋钮
轴套
	● 为了区分相当于SUS304的产品与相当于SUS316L（末尾符号 A4 ）的产品，
相当于SUS316L的产品在轴套根部进行了槽加工。
KSHM
KSH-M-A4
KSH-R-A4
	● 型号指定
KSHM-40-M8-20-A4
◀1
[ KSH-M ] [ KSH-M-A4 ] 内螺纹
型号◀1
相当于SUS304
型号◀1
相当于SUS316L
D
M（粗牙）
Lf min. H s d 质量（g）
螺纹公称直径 螺距
KSH-32-M5 KSH-32-M5-A4 32 M5 0.8 12 21 10 12 	 27
KSH-32-M6 KSH-32-M6-A4 32 M6 1 12 21 10 12 	 26
KSH-40-M6 KSH-40-M6-A4 40 M6 1 15 24 12 14 	 41
KSH-40-M8 KSH-40-M8-A4 40 M8 1.25 15 24 12 14 	 37
KSH-50-M8 KSH-50-M8-A4 50 M8 1.25 18 30 16.5 18 	 74
KSH-50-M10 KSH-50-M10-A4 50 M10 1.5 18 30 16.5 18 	 65
KSH-60-M10 KSH-60-M10-A4 60 M10 1.5 22 37.5 20 20 124
KSH-60-M12 KSH-60-M12-A4 60 M12 1.75 22 37.5 20 20 107
单位：mm
[ KSH-R ] [ KSH-R-A4 ] 铰孔
型号◀1
相当于SUS304
型号◀1
相当于SUS316L
D C Lc min. H s d 质量（g）
KSH-32-R6 KSH-32-R6-A4 32 	 6 12 21 10 12 	 25
KSH-40-R8 KSH-40-R8-A4 40 	 8 15 24 12 14 	 37
KSH-50-R10 KSH-50-R10-A4 50 10 18 30 16.5 18 	 65
KSH-60-R12 KSH-60-R12-A4 60 12 22 37.5 20 20 107
单位：mm
[ KSHM ] [ KSHM-A4 ] 外螺纹
型号◀1
相当于SUS304
型号◀1
相当于SUS316L
D
M（粗牙）
Lm H s d 质量（g）
螺纹公称直径 螺距
KSHM-32-M6-16 KSHM-32-M6-16-A4 32 M6 1 16 21 10 12 	 33
KSHM-32-M6-20 KSHM-32-M6-20-A4 32 M6 1 20 21 10 12 	 34
KSHM-32-M6-30 KSHM-32-M6-30-A4 32 M6 1 30 21 10 12 	 36
KSHM-40-M8-20 KSHM-40-M8-20-A4 40 M8 1.25 20 24 12 14 	 46
KSHM-40-M8-30 KSHM-40-M8-30-A4 40 M8 1.25 30 24 12 14 	 52
KSHM-40-M8-40 KSHM-40-M8-40-A4 40 M8 1.25 40 24 12 14 	 59
KSHM-40-M8-50 KSHM-40-M8-50-A4 40 M8 1.25 50 24 12 14 	 63
KSHM-50-M10-20 KSHM-50-M10-20-A4 50 M10 1.5 20 30 16.5 18 	 88
KSHM-50-M10-30 KSHM-50-M10-30-A4 50 M10 1.5 30 30 16.5 18 	 94
KSHM-50-M10-40 KSHM-50-M10-40-A4 50 M10 1.5 40 30 16.5 18 101
KSHM-50-M10-50 KSHM-50-M10-50-A4 50 M10 1.5 50 30 16.5 18 111
KSHM-50-M10-60 KSHM-50-M10-60-A4 50 M10 1.5 60 30 16.5 18 117
KSHM-60-M12-20 KSHM-60-M12-20-A4 60 M12 1.75 20 37.5 20 20 145
KSHM-60-M12-30 KSHM-60-M12-30-A4 60 M12 1.75 30 37.5 20 20 153
KSHM-60-M12-40 KSHM-60-M12-40-A4 60 M12 1.75 40 37.5 20 20 160
KSHM-60-M12-50 KSHM-60-M12-50-A4 60 M12 1.75 50 37.5 20 20 171
KSHM-60-M12-60 KSHM-60-M12-60-A4 60 M12 1.75 60 37.5 20 20 187
单位：mm
	● 不锈钢制，耐腐蚀性优良。
	● KSHM-A4 KSH-M-A4 KSH-R-A4 相当于SUS316L的
不锈钢制。对于化学药品和海洋性环境，具有比SUS304更
优越的耐腐蚀性。基本成分中含有钼，在高温条件下也具有
很高的强度。
	● 喷丸表面处理造就优美外观。
	● 可根据产品符号选择类型、材质。
产品符号 类型 材质
KSHM 外螺纹 相当于SUS304
KSHM-A4 外螺纹 相当于SUS316L
KSH-M 内螺纹 相当于SUS304
KSH-M-A4 内螺纹 相当于SUS316L
KSH-R 铰孔 相当于SUS304
KSH-R-A4 铰孔 相当于SUS316L
	● 材质、表面处理
KSHM / KSH-M / KSH-R KSHM-A4 / KSH-M-A4 / KSH-R-A4
旋钮
相当于SUS304
喷丸
相当于SUS316L（AISI	316L）
喷丸
轴套
相当于SUS304
喷丸
相当于SUS316L（AISI	316L）
喷丸
RoHS